
 

 

 

  
 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 348 

din 29 septembrie 2017 

privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei publice extraordinare  

a Consiliului Local al Municipiului Arad din 29 septembrie 2017, ora 10,30  

  

 Având în vedere Dispoziţia Primarului Municipiului Arad nr. 3490 din 25 septembrie 

2017 cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad în şedinţă publică 

extraordinară, în ziua de luni, 29 septembrie 2017, ora 10,30,  

Luând în considerare prevederile art. 26 alin. (6) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a Consiliului Local al Municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea nr. 216/2016 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (22 prezenţi din totalul de 22), 

 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), art. 43 alin. (1), art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. 

(1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art. 1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei publice extraordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Arad din 29 septembrie 2017, 10,30, la propunerea Primarului Municipiului Arad, 

care, în condiţiile art. 39 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, a cerut întrunirea consiliului, conform 

anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire şi se comunică celor interesaţi de către Primarul 

Municipiului Arad, prin Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Bogdan-Vlad BOCA Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 
 
 

 

 

 

Red./Dact. SML./SML Verif. SF 

1 ex. Serviciul Administraţie Publică Locală 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 29.09.2017                                                                                                                                                                   Cod PMA -S4-02          



Anexa la Hotărârea nr. 348/29.09.2017 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 
 

 

O R D I N E  D E  Z I 

 

1. Proiect de hotărâre nr.263/2017 privind modificarea tarifelor pentru utilizarea zonelor de 
agrement Ștrand Neptun și Patinoarul Municipiului Arad - iniţiativa primarului.  

2. Proiect de hotărâre nr.301/2017 privind aprobarea Regulamentului de Organizare și 
Funcționare a Serviciului Public de Interes Local Centrul Municipal de Cultură Arad - 
iniţiativa primarului.   

3. Proiect de hotărâre nr.300/2017 privind  aprobarea  prețurilor de închiriere a logisticii pentru 
evenimente, precum și a tarifului  de intrare la acțiunile cultural-artistice, recreative și 
sportive organizate de către Centrul Municipal de Cultură Arad - iniţiativa primarului 

4. Proiect de hotărâre nr.196/2017 privind aprobarea Studiului de oportunitate pentru 
fundamentarea și stabilirea soluției optime de gestionare a serviciului public de alimentare 
cu energie termică în sistem centralizat – iniţiativa primarului. 

5. Proiect de hotărâre nr.357/2017 privind aprobarea Bugetului de Venituri şi Cheltuieli, 
rectificat al SC Gospodărirea Comunală SA Arad pentru anul 2017 – iniţiativa primarului. 

6. Proiect de hotărâre nr. 314/2017 cu privire la modificarea organigramei, statului de funcţii şi 
a statului de personal al Serviciului public de interes local „Direcţia de Asistenţă Socială 
Arad” de sub autoritatea Consiliului Local al Municipiului Arad - iniţiativa primarului.   

7. Proiect de hotărâre nr.362/2017 cu privire la reorganizarea Cantinei Municipale Arad ca 
structură cu personalitate juridică sub autoritatea Consiliului Local al Municipiului Arad - 
iniţiativa primarului.   

8. Proiect de hotărâre nr.363/2017 pentru modificarea nivelului salariilor stabilite conform Legii 
153/2017 pentru personalul angajat în cadrul Direcției Generale Poliția Locală Arad, 
structură fără personalitate juridică- iniţiativa primarului.   

9. Proiect de hotărâre nr.359/2017 pentru modificarea nivelului salariilor stabilite conform Legii 
153/2017 pentru personalul angajat  în cadrul aparatului de specialitate al Primarului 
Municipiului Arad- iniţiativa primarului.   

10. Proiect de hotărâre nr.360/2017 pentru modificarea nivelului salariilor stabilite conform Legii 
153/2017 pentru personalul angajat  în cadrul Centrului Municipal de Cultură Arad- iniţiativa 
primarului 

11. Proiect de hotărâre nr.361/2017 pentru modificarea nivelului salariilor stabilite conform Legii 
153/2017 pentru personalul angajat  în cadrul Direcției de Asistență Socială Arad, familia 
ocupațională Administrație - iniţiativa primarului 

 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Bogdan-Vlad BOCA Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 
  Lilioara STEPANESCU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


	ROMÂNIA
	H O T Ă R Â R E A  nr. 348
	privind aprobarea ordinii de zi a şedinţei publice extraordinare
	a Consiliului Local al Municipiului Arad din 29 septembrie 2017, ora 10,30
	Art. 1. Se aprobă ordinea de zi a şedinţei publice extraordinare a Consiliului Local al Municipiului Arad din 29 septembrie 2017, 10,30, la propunerea Primarului Municipiului Arad, care, în condiţiile art. 39 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind a...


